MYHWNUWUTTAJIbBHOE KA3SEHHOE YYPEXAEHWE
«YTMPABJTEHVE OBPA3OBAHUA I .BOIMOTOJ1A»

NPNKA3 Ne 164

O6 nTorax LWKO/bHOro 3Tana BCEPOCCUNCKON 20.10.2023 .
oNMMNUaabl WKObHUKOB MO npaBy
2023-2024 y4yebHOro ropa.

B cootBetcTBUM ¢ [MopAaakoM MpoBefeHUs BCEPOCCUINCKON onumnuagbl
LWKO/MIbHUKOB,  YTBEPX[AEHHbIM  npukasoM  MMUHUCTEpPCTBA  MPOCBELLEHUA
Poccuinickoin depepaummn ot 27.11.2020 Ne 678 « O6 yTBepxaeHun [lopsaka
NPOBeLEeHNS BCEPOCCUINCKON onnumnuagbl LIKO/IbHUKOB», Ha OCHOBaHUM MucbMa
MwnHucTepcTBa o6paszoBaHuns KpacHosapckoro kpas ot 16.08.2023 Ne 75-9997 «O
NPOBeAEHUN LWKONLHOIO 3Tana BCEPOCCUINCKOW ONMMNUAaAbl  LIKOSIbHUKOBY,
NpuKas3oM ynpasneHns obpa3oBaHusa ropoga borotona ot 21.08.2023 Ne 123 « O
NPOBeAEHNN LUKO/MIbHOrO 3Tana BCEPOCCUNCKOW ONMMNNAAbI LUKONbHUKOB T.
Borotona» NMPUKASBIBAIO:

1. YTBepAWUTb WTOroBble pe3ynbTaTbl LWKOMLHOIO 3Tana BCepOCCUCKON
onnMnuagbl WKONLHUKOB B ropoje boroTtone no npasy.

2. PasmectuTb npukaz 06 WTOroBbIX pe3y/nbTartaX LWKOMbHOIO 3Tana
BCEPOCCUMIACKON ONMMNNaAbl LWKONLHUKOB MO MNpaBy Ha cauTe YnpaB/ieHus
obpasoBaHua ropoga boroTona B pasgesne paboTta c 0fapeHHbIMU AeTbMN.

3. KoHTponb 3a WCNOSIHEHMEM MpuKasa BO3/OXUTb Ha Bepge EneHy
®de0pOoBHY.

HayanbHUK YnpaBfieHua obpa3oBaHuA

A.1. BUTUTHMKOBA
15K3.
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MpunoxeHne K npukasy
Ne164 ot 20.10.2023

I'Io6e,q|/|Ten|/| " npun3epbl LUKOJ/IbHOIO 3Tamna BCGpOCCI/II‘/JICKOI‘/JI ommmMnmnagbl

MBOY «COLU Ne 3»

CypHakos M.
Uesep A.
Pusoesa A.
Tapywko H.
AnekcaHaposa [l.
MBaHoB C.

Knumey A.
Pycanees W.
MnbuH A.

AKy6CcoH 4.
Xopowwuii A.
LBbigka A.

M bUy LVILLI JNe 4
FActokeBny A.
Tkauyk M.
MBOY COLL Ne 6
MpbimoBa A.
depopeHko M.
My>nkoBa 4.
KopTtyHoBa A.
bysos 3.
PoroHoBa .
LanyakuHa B.
VBaHoB P.
MecTpeHuH M.

LW KO/NbHUKOB ropofa boroTtona
2023-2024 y4yebHbIii rog

Knacc
9A
96
9A
9B
10A
10A

10A
10A
10A

116
11b
116
JsJldcc
9A
HA

10
10
10
1
1
1

Mpaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
lipdBU
npaso
npaso
MpaBo
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso
npaso

41
41
41
41
42
42

42
42
42

42
42
42

41
42

41
41
41
42
42
42
42
42
42

27
24
23
23
34
30

28
26
22

35

32
28

25
19

36
31
30
37
32
26
37
34
28

Mobegutens
Mpu3sep
Mpu3sep
Mpusep

Mo6eantens
Mpunsep
Mpu3sep
Mpunsep
Mpusep

Mobegutens
Mpu3sep
Mpusep

MobeauTtens
Mpu3sep

Mobegntens
Mpusep
Mpu3sep

Mobegutens
Mpu3sep
Mpusep

MobeanTens
Mpusep
Mpu3sep



